
EJÉRCITO ARGENTINO
 

Licitación Pública 0140/2022
 

UOC: 84/08 - Hospital General 602 Campo de Mayo Ejercicio: 2022 Clase: Única Nacional Modalidad:
Sin modalidad - Llave en mano Expediente N°: EX-2022-46068578- -APN-HMCM#EA Dictamen de
Evaluación Año: 2022 Fecha: 29-06-2022 Objeto: MANTENIMIENTO Y REPARACION DEL EDIFICIO
NRO 15 PB DEL H GRL 602 HMCM Texto del Dictamen de Evaluación: VISTO el expediente EX-2022-
46068578- -APN-HMCM#EA, Proceso Nro 84/8-0140-LPU22 para el “MANTENIMIENTO Y
REPARACIÓN DEL EDIFICIO NRO 15 PB DEL H GRL 602 HMCM” y CONSIDERANDO: Que el
procedimiento se encuadraría en las previsiones del Artículo 25, Inciso a) del Decreto Delegado Nro
1023/2001 y del Artículo 10 del Decreto Nro 1030/2016. Que el presente gasto se encuentra debidamente
contemplado dentro de la Programación de las Contrataciones para el ejercicio 2022, de acuerdo a lo
establecido en el Articulo 6 del Decreto Delegado Nro 1023/2001. Que se ha cumplimentado la publicidad
y difusión de la convocatoria del presente acto contractual. Que con fecha 07 de junio del 2022, a las
09:00 horas, se efectuó la apertura de ofertas, en la Plataforma Electrónica COMPR.AR. Que la Comisión
Evaluadora en su Dictamen de Evaluación de fecha 28 de junio del 2022, recomienda, considerar
admisible y conveniente la oferta presentada por la firma: 01 PIXEL CONSTRUCCIONES SRL (CUIT: 33-
71542677-9) 01 POR UN IMPORTE DE PESOS $ 58.119.728,00

 
e. 29/06/2022 N° 48206/22 v. 29/06/2022

 

Fecha de publicacion: 29/06/2022

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/S2FDZCtTaHozWmxSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


